关于2024年春季学期“雨露计划”职业教育资助
帮扶家庭学生的公告

根据黑龙江省农业农村厅《关于组织实施2024年春季学期雨露计划助学补助等工作的通知》（黑农厅函〔2024〕417号）文件精神，就读于中、高职业院校（全日制）我县建档立卡家庭学生经本人申请、学校证明、资格审核和村内公示等工作环节后确定符合资助条件的共计9人，获得资助的学生名单详见附表，每学期每名学生将获得职业教育专项资助1500元。另依据有关文件要求对在互联网上公告的学生身份证号码信息采取脱敏措施。

特此公告

监督举报电话：12317
监督电话：0469-5827008
联系人：张龙涛

                         友谊县乡村振兴服务中心
2024年7 月2日

[image: ]
image1.png
20244F ] MR RS R

WL | WRHE | KT | 230522560 'L‘t“jz’w”*"'“&m""%ﬂw gﬂjﬁggm"% 15007

@S | EBRE | BT | 230522%0sm000e6565 SRR RORHR L B e TR R 15007t

IRES | WA | WM | 230522%keeenk025 | MBVTARM T RHNLEEE | BT EA 15007t

RES | REH | A& | 230522%0sm000e6565 LA 2 i 15007
REZ | MERIH Fh % | 230522%kkiiiekb64 Pl 4 5¢ b 15007t

KES | RN Bfhd | 230522%kmmmmi0ek017 REGRIPZER: | RIS S 15007t

KBS | KABH AR | 230522skkiiierx275 AR STHAMEEAR 15007t

Jelli | JEliht | XL | 230522574 W R B OR e HBRIS AR 15007t

FelliH | el | W W | 230522skieek579 | SMBVTAOBEEARZEEE | EANSIEA 15007t